операциялар тізбесі бойынша халықаралық іскерлік операцияларды және кірістердің (
шығыстардың) және (немесе) міндеттемелердің есепті қаржы жылындағы жалпы 
сомасы республикалық бюджет туралы заңда белгіленген және есепті қаржы жылының 
бірінші қаңтарында қолданыста болатын кемінде 250 000 (екі жүз елу мың) айлық 
есептік көрсеткішті құрайтын, операцияларды жүзеге асыратын мәмілелерге 
қатысушылар осы  1, 2, 3 және 4-қосымшаларға сәйкес нысандар бойынша Қағидаларға
"Мұнай және (немесе) газ конденсаты экспорты", "Тауарлар экспорты", "Орындалған 
жұмыстардан және (немесе) көрсетілген қызметтерден түсетін кірістер бойынша

[...]

бабының 2-тармағына сәйкес бекітілген тізбеге сәйкес кірістердің (шығыстардың) және
(немесе) міндеттемелердің есепті қаржы жылындағы жалпы сомасы республикалық 
бюджет туралы заңда белгіленген, есепті қаржы жылының бірінші қаңтарында 
қолданыста болатын кемінде 250 000 (екі жүз елу мың) айлық есептік көрсеткішті 
құрайтын мұнай және газ конденсаты бойынша халықаралық іскерлік операцияларды 
жүзеге асыратын салық төлеушілер.
      Әкімшілік деректерді өтеусіз негізде жинауға арналған нысанды ұсыну мерзімі: 
жыл сайын, есепті жылдан кейінгі жылдың 15 мамырынан кешіктірмей.